Первое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 23 сентября 2020 года №3

О постоянных комиссиях Совета
Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 устава Пестречинского муниципального района,
Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

Е Для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, отнесенных к
компетенции Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
образовать из числа депутатов Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четыре постоянные комиссии:

- по вопросам экономического развития, бюджету, налогам и финансам;
- по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений,

законности, правопорядку и регламенту;
- по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и делам

молодежи;
- по экологии, природопользованию, благоустройству и аграрным вопросам.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пестречинского
муниципального района И.М. Кашапов

.60 '